[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2022                                г. Большой Камень                           № 1658-нпа
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Шкотовского муниципального района, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Шкотовского
муниципального района от 20.11.2019 г. № 1611-нпа

В соответствии с Федеральным законом от 28 мая 2022 года
№ 144-ФЗ «О внесении изменений в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации» администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Шкотовского муниципального района, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 20.11.2019 г. № 1611-нпа (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 17.5.3 Административного регламента дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;».
2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить

на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить0
на заместителя главы администрации - начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района
Н.В. Зубову.
Глава администрации

                            В.А. Носов